Ciebie przeto, Boże, chwałą aniołowie, czczą Archaniołowie, uwielbiają Trony, Panowania, Moce, Księstwa i Państwa, a wspólnie z nimi w radosnym uniesieniu sławią Cherubini i Serafini, wołając:¹¹

Święty, Święty, Święty...

MODLITWA EUCHARYSTYCZNA

GC. Te igitur, clementissime Pater, per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, suplices rogamus ac petimus, uti accepta habeas et benedicas haec dona, haec munera, haec sancta sacrificia illibata. In primis quae Tibi offerimus pro Ecclesia tua sancta catholica, quam pacificare, custodire, adunare et regere digneris toto orbe terrarum: una cum famulo papa nostro Joanne Paulo et antistite nostro Boleslao, sed et omnibus orthodoxis atque catholicae et apostolicae fidei cultoribus.

11 Zakończenie prefacji z wyliczeniem wszystkich 9 chórów anielskich zaczerpnięto z liturgii ambrozjańskiej, por. P. Borella, Il rito ambrosiano. dz. cyt., 173.

- 1K. Memento, Domine famulorum famularumque tuarum et omnium circumstantium, quorum Tibi fides cognita est et nota devotio: pro quibus Tibi offerimus, vel qui Tibi offerunt hoc sacrificium laudis, pro spe salutis et incolumitatis suae reddunt Tibi vota sua aeterno Deo, vivo et vero.
- 2K. Communicantes et memoriam venerantes in primis gloriosae semper Virginis Mariae, Genitricis Dei ac Domini nostri Jesu Christi: sed et beatissimorum Apostolorum et Martyrum tuorum, Petri et Pauli, Andreae, Jacobi, Joannis, Thomae, Jacobi, Philippi, Bartholomaei, Mathaei, Simonis et Thaddaei, Xysti, Laurentii, Hippolyti, Vincentii, Cornelii, Cypriani, Clementis, Joannis et Pauli, Cosmae et Damiani, Apollinaris, Vitalis, Nazarii, Celsi, Protasii, Gervasii, Victoris, Naboris, Felicis, Calimeri, Materni, Eustorgii, Dionysii, Ambrosii, Simpliciani, Martini, Eusebii, Hilarii et Julii, et omnium Sanctorum tuorum, quorum meritis precibusque concedas, ut in omnibus protectionis tuae muniamur auxilio. Per Christum Dominum nostrum.
- GC. Hanc igitur oblationem servitutis nostrae, sed et cunctae familiae tuae, quaesumus, Domine, ut placatus suscipias; diesque nostros in tua pace disponas atque ab aeterna nos damnatione eripi et in electorum tuorum jubeas grege numerari. Per Christum Dominum nostrum.
- W. Quam oblationem, quam pietati tuae offerimus, tu Deus in omnibus, quaesumus, benedictam, adscriptam, ratam, rationabilem, acceptabilemque facere digneris. Quae nobis Corpus et Sanguis fiat dilectissimi Filii tui, Domini autem Dei nostri Jesu Christi.

Qui pridie quam pro nostra et omnium salute pateretur, accipiens panem, elevavit oculos ad caelos ad te Deum Patrem suum omnipotentem, tibi gratias agens, benedixit, fregit deditque discipulis suis dicens ad eos: Accipite et manducate ex hoc omnes: